

貸借対照表
平成26年 3月31日 現在

(会計区分名)特別会計

大	資産の部		前年度	当年度	増減	大	負債の部		前年度	当年度	増減
	中	小					中	小			
流動資産			¥75,219,723	¥82,865,766	¥7,646,043	流動負債			¥236,052	¥481,409	¥245,357
	現金預金		¥65,449,343	¥72,699,689	¥7,250,346		未払金		¥236,052	¥481,409	¥245,357
		現金	¥91	¥4,758	¥4,667		負債の部合計		¥236,052	¥481,409	¥245,357
		普通預金	¥65,449,252	¥72,694,931	¥7,245,679		純資産の部				
	未収金		¥9,770,380	¥10,165,007	¥394,627	基本金		¥2,933,452	¥2,933,452	¥0	
		未収金<保険>	¥9,406,576	¥9,794,504	¥387,928		基本金	¥2,933,452	¥2,933,452	¥0	
		未収金<利用者>	¥363,804	¥370,503	¥6,699	国庫補助金等特別積立金		¥16,898	¥0	¥-16,898	
	前払金		¥0	¥1,070	¥1,070	次期繰越活動収支差額		¥72,206,604	¥79,557,966	¥7,351,362	
固定資産			¥173,283	¥107,061	¥-66,222		次期繰越活動収支差額	¥72,206,604	¥79,557,966	¥7,351,362	
	その他の固定資産		¥173,283	¥107,061	¥-66,222		(うち当期繰越活動収支差額)	¥0	¥7,351,362	¥7,351,362	
		車輛運搬具	¥2,771,290	¥1,815,410	¥-955,880	純資産の部合計		¥75,156,954	¥82,491,418	¥7,334,464	
		車輛運搬具減価償却累計額	¥-2,771,287	¥-1,815,408	¥955,879						
		器具及び備品	¥1,052,562	¥1,052,562	¥0						
		器具及び備品減価償却累計額	¥-879,282	¥-945,503	¥-66,221						
資産の部合計			¥75,393,006	¥82,972,827	¥7,579,821	負債及び純資産の部合計		¥75,393,006	¥82,972,827	¥7,579,821	